
Notiks parakstu vākšana par apturētā likuma
"Grozījumi Notariāta likumā" atcelšanu

Cēsu novada dome šī gada 30.novembrī, pamatojoties uz Latvijas Republikas Centrālās
vēlēšanu komisijas  rīkojumu un Pašvaldību likumu,  nolemj  apstiprināt  10 parakstu
vākšanas vietas Cēsu novadā, lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas
ierosināšanai  par apturētā likuma "Grozījumi Notariāta likumā" atcelšanu. Parakstu
vākšana norisināsies laikā no 7.decembra līdz 5.janvārim.

Pamatojoties  uz  Latvijas  Republikas  Centrālās  vēlēšanu  komisijas  2023.gada
16.novembra rīkojumu Nr.48 "Par parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu"
un  Pašvaldību  likuma  10.panta  pirmās  daļas  20.punktu,  lai  nodrošinātu  parakstu
vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma  "Grozījumi Notariāta
likumā" atcelšanu, Cēsu novada dome nolemj:

Apstiprināt šādas parakstu vākšanas vietas:

Cēsu novada pašvaldība, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads;
Akciju sabiedrība "CATA", Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads;
Līgatnes apvienības pārvalde, Nītaures iela 6, Augšlīgatne, Līgatnes pagasts,
Cēsu novads;
Priekuļu apvienības pārvalde, Cēsu prospekts 5, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu
novads;
Liepas pagasta klientu apkalpošanas centrs, Rūpnīcas iela 18, Liepas pagasts,
Cēsu novads;
Pārgaujas apvienības pārvalde, "Iktes", Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads;
Jaunpiebalgas apvienības pārvalde, Gaujas iela 4, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas
pagasts, Cēsu novads;
Nītaures pagasta klientu apkalpošanas centrs, "Pagasta ēka", Nītaure, Nītaures
pagasts, Cēsu novads;
Skujenes pagasta klientu apkalpošanas centrs, "Gaismas", Skujene, Skujenes
pagasts, Cēsu novads;
Vecpiebalgas kultūras nams, Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts,
Cēsu novads.

Cēsu novada vēlēšanu komisija parakstu vākšanas vietās noteikusi darba laiku:

pirmdien - 14.00-18.00;
otrdien - 9.00-13.00;



trešdien - 14.00-18.00;
ceturtdien - 9.00-13.00;
piektdien - 11.00-15.00;
sestdien - 9.00-13.00;
svētdien - 9.00-13.00.

Ar apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” saturu iespējams iepazīties ŠEIT.

 

https://www.vestnesis.lv/op/2023/220A.1

